
ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  
od

dě
le

ní
 p

éč
e 

o 
zá

ka
zn

ík
y:

 +
42

0 
55

2 
30

5 
30

5,
  

  
ht

tp
:/

/w
w

w
.h

a-
ve

l.c
z

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o.

Číslo smlouvy: 20220302-BM

ID klienta: 98960

Obchodní zástupce:

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Účastník

Jméno: ČR – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost

IČ: 05800226 Zastoupený/á: Bc. Pavel Chlubna – ředitel odboru IT

DIČ: Kontaktní osoba:

Zápis v Obchod. rejstříku: Organizační složka státu Telefon:

Ulice: Mučednická 1125/31 Fax:

Město: Brno-Žabovřesky Mobil:

PSČ: 616 00 E-mail:

Elektronická fakturace*:
* do pole Elektronická fakturace uveďte e-mail adresu na kterou bude společnost zasílat elektronické faktury 

1. Předmět Smlouvy

a) tato Smlouva

c) Aktuální ceník služeb ("Ceník"), pokud není Cena stanovena jiným způsobem.

2. Podklady pro fakturaci

Fakturační adresa: Mučednická 1125/31, 616 00 Brno-Žabovřesky

Číslo účtu: Kód banky:

V Brně V Ostravě dne

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11a, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 8888888888/0100

1.1. Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu. Služby 
samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat 
Účastníkovi Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených 
dokumentech a), b), c) a d).  V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých dokumentů, mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

b) Specifikace služeb ("Specifikace") podepsána oběma Smluvními stranami, Platební podmínky a Zvláštní ujednání, SLA a ostatní přílohy této 
Smlouvy. V případě rozporu mezi těmito přílohami mají přednost novější přílohy před staršími přílohami.

d) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále jen 
„Podmínky"), dostupné na "http://www.ha-vel.cz" a všech pobočkách a obchodních místech Poskytovatele.

3. Závěrečné ustanovení

3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě  budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze 
písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové 
Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.
3.2. Účastník  podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2., přičemž Účastník podpisem této 
Smlouvy  ve smyslu § 1753 občanského zákoníku výslovně přijímá  ustanovení obsažená v dokumentech dle čl. 1.2. Poskytovatel a Účastník 
výslovně vylučují aplikaci § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.
3.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců s jednoměsíční výpovědní lhůtou. 
3.4. Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dobou jejich poskytování.
3.5. Bližší podmínky poskytování Služeb jsou upraveny ve Specifikaci, ostatních přílohách této Smlouvy a Podmínkách.
3.6. Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

Ing. Pavel Halfar
Digitálně
podepsal:
17.03.2022
15:49



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  
ht

tp
:/

/w
w

w
.h

a-
ve

l.c
z

Příloha ke smlouvě č.: 20220302-BM

Číslo specifikace/verze: v-1A-220302

Nahrazuje specifikaci: ID klienta: 98960

Doba poskytování služby: 12 měsíců Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Lokalita propojení / Účastník

Jméno: ČR – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost

Ulice: Mučednická 1125/31

Město: Brno – Žabovřesky Kontaktní osoba:

PSČ: 616 00 Telefon:

Poschodí: Fax:

Místnost: Mobil:

Upřesnění místa propojení: lok98960-54115 E-mail:

Účastnická čísla

1 541110000 – 541110999 6 11

2 7 12

3 8 13

4 9 14

5 10 15

Virtuální ústředna: Standard Strong Exclusive

Minimální měsíční plnění: Kč Koncový bod služby: ISDN30

Specifikace ceny

cena/ks počet cena celkem

Jednorázový aktivační poplatek za přidělení telefonních čísel: Kč Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení Virtuální ústředny: Kč Kč

Měsíční poplatek za používání služby: Kč 2000 Kč

Ceny do vybraných zahraničních zemí po slevě:

Země: Země:

Země: Země:

Ceny za volání po slevě:

1. 3.

2. 4.

Specifikace služby ha-vel® Voice Service

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11a, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 8888888888/0100

Specifikace cen za Služby:
Tarifikace MARS. Ceny dle této tarifikace jsou uvedeny v příloze této Smlouvy s názvem Poptávkový list. Ceny neuvedené v Poptávkovém listu 
se řídí dle platného Ceníku Služby - kompletní Ceník hlasových služeb, který je k dispozici na www.ha-vel.cz.

SLA 99,5%

http://www.ha-vel.cz/


ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  
ht

tp
:/

/w
w

w
.h

a-
ve

l.c
z

Platební podmínky a Zvláštní ujednání
Jméno: ČR – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost

Příloha ke smlouvě č.: 20220302-BM

ID Klienta: 98960

Nahrazuje specifikaci:

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Platební podmínky

Zvláštní ujednání

Smluvní strany se dohodly na zprovoznění služby k 2.4.2022.

Cena za Služby poskytované dle této Smlouvy bude hrazena zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s 
tím, že cena je splatná třicet (30) dní poté, co Poskytovatel doručí Účastníkovi daňový doklad na příslušnou částku. V případě doručení 
daňového dokladu v období od 10. prosince do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručení daňového dokladu.

Za den zaplacení se považuje den připsání platby na účet Poskytovatele.  Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění nastává dnem předání služby Účastníkovi. Dále se na základě této smlouvy poskytují měsíční plnění dle Zákona o DPH v 
platném znění. Za zdanitelné plnění se považuje poslední den běžného kalendářního měsíce.



Poptávkový list smlouvy č. 20220302-BM

Katalogový list HLAS_ISDN30_001.01-HOV
Hovorné

pro hodnocení

Pořadí dávky #ODKAZ! 0,40

------------------------ -----------------------

Název Popis Koeficient Kód parametru Popis

Cena za volání pro 

tarifikaci MARS za 1 

minutu

Maximální přípustná 

cena pro tarifikaci 

MARS za 1 minutu

Směr volání

Cena za volání 

pro tarifikaci

MARS

% váhy

Poměr volání pro 

tarifikaci

MARS

CELKEM

MARS*

Místní a meziměstské volání v ČR – 1+1 

Volání do neveřejných negeografických sítí – 1+1 

Mobilní volání v ČR – 1+1 

Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) – 1+1 

Vytáčené připojení k internetu – 120+60 

Volání v rámci hlasové VPN zákazníka – 1+1                                          Volání  

na číslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo ) – 1+1                        Volání  

na univerzální přístupové číslo v ČR ( bílé číslo ) – 1+1

1,00 místní a meziměstské
Místní  a meziměstské volání v rámci ČR

(cena bez rozlišení silného a slabého provozu)
0,30 0,89

místní a 
meziměstské

0,30 65% 0,20 0,195

* tímto koeficientem 

tarifikace se násobí ceny v 

buňkách H8, H9, H10, H11, 

H12, H13, H14. Tento 

výpočet  bude stanovovat 

výsledné ceny pro 

jednotlivé směry volání 

neveřejné 

negeografické sítě

Volání do neveřejných negeografických sítí

(ČD, MO, MV a další) – 972, 973, 974, 95
0,30 0,89

neveřejné 
negeografické 
sítě

0,30 8% 0,02 0,024

mobilní v ČR Mobilní volání do sítí v ČR 0,72 2,50 mobilní v ČR 0,72 20% 0,14 0,144

vytáčené připojení 

k internetu

Vytáčené připojení k internetu prostřednictvím telefonní 

linky
0,00 0,89

vytáčené 
připojení 
k internetu

0,00 1% 0,00 0,000

hlasová VPN zákazníka

Volání v rámci hlasové VPN zákazníka. Jedná se o volání 

v rámci hlasové VPN, poskytované jedním operátorem

(pro lokality, poskytované tímto operátorem)

0,30 0,89
hlasová VPN 
zákazníka

0,30 3% 0,01 0,009

volání se sdílenými 

náklady

Volání na linku se sdílenými náklady tzv. modrá linka
1,00 1,10

volání se 
sdílenými 
náklady

1,00 1% 0,01 0,005

volání na univerzální 

přístupové číslo
Volání v rámci univerzálního přístupového čísla tzv. bílá linka 1,00 1,30

volání na 
univerzální 
přístupové číslo

1,00 1% 0,01 0,005

mezinárodní 1,07 2% 0,02 0,021

kontrola

kontrola 100% 0,40 0,403 0,40

Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2017 - 2021

Centrální zadavatel

Tarifikace Směr volání



kontrola 100,00%

Pevná síť

(silný i slabý provoz)

Mobilní síť

(silný i slabý provoz)

Maximální přípustná 

cena Pevná síť  (silný i 

slabý provoz)

Maximální přípustná 

cena Mobilní síť  (silný 

i slabý provoz)

mezinárodní 

volání
0,37 0,70

Typ 

destinace
% váhy

Typ 

destinace
Počet % část % Komentář

Německo 0,19 0,61 3,23 9,54 0,01 0,05 S 7,500% S 6 45% 7,500% Preferované státy

Polsko 0,19 0,30 3,23 9,54 0,01 0,02 S 7,500% EU 20 35% 1,750% Širší EU

Rakousko 0,19 0,40 3,23 9,54 0,01 0,03 S 7,500% A 4 15% 3,750% Ostatní významnější

Slovensko 0,19 0,60 3,23 9,54 0,01 0,05 S 7,500% O 205 5% 0,024% Ostatní

Austrálie 0,19 0,84 3,23 9,54 0,01 0,03 A 3,750% 235 100%

Belgie 0,19 0,51 3,23 9,54 0,01 0,04 S 7,500%

Dánsko 0,19 0,50 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Finsko 0,19 0,80 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Francie 0,19 0,45 3,23 9,54 0,01 0,03 S 7,500%

Irsko 0,19 0,80 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Itálie a Vatikán 0,19 0,30 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Izrael 1,00 1,50 3,23 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Kanada 0,19 0,50 3,23 3,23 0,01 0,02 A 3,750%

Kypr 0,19 1,00 3,23 9,54 0,00 0,02 EU 1,750%

Lucembursko 0,19 0,60 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Maďarsko 0,19 0,60 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Nizozemsko 0,19 0,60 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Norsko 0,30 0,60 3,23 9,54 0,01 0,01 EU 1,750%

Portugalsko 0,19 0,60 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Řecko 0,19 0,60 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Slovinsko 0,19 0,60 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Spojené státy americké 0,30 0,30 3,23 3,23 0,01 0,01 A 3,750%

Španělsko 0,19 0,60 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Švédsko 0,19 0,60 3,23 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Švýcarsko 0,50 1,00 3,23 9,54 0,01 0,02 EU 1,750%

Velká Británie 0,50 1,00 3,23 9,54 0,01 0,02 EU 1,750%

Argentina 1,30 3,00 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Bělorusko 3,00 3,00 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Bosna a Hercegovina 3,00 3,00 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Bulharsko 0,50 1,00 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Černá Hora 3,00 3,00 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Estonsko 0,60 1,00 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Hongkong 1,00 1,00 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Chorvatsko 0,19 0,60 9,54 9,54 0,00 0,01 EU 1,750%

Japonsko 0,30 0,50 9,54 9,54 0,01 0,02 A 3,750%

Korea 1,00 1,00 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Lichtenštejnsko 1,00 2,00 9,54 9,54 0,02 0,04 EU 1,750%

Litva 0,50 1,00 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Monako 1,50 3,00 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Nový Zéland 0,50 1,20 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Rumunsko 0,50 0,50 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

San Marino 0,50 5,00 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Singapur 0,50 0,50 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Srbsko 2,50 2,50 9,54 9,54 0,00 0,00 O 0,024%

Albánie 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Alžírsko 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Andorra 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Arménie 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Ázerbájdžán 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Brazílie 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Čína 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Faerské ostrovy 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Gruzie 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Island 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Jižní Afrika 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Kazachstán 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Lotyšsko 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Makedonie 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Malta 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Maroko 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Moldavsko 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Rusko 1,00 1,00 11,44 11,44 0,02 0,02 EU 1,750%

Spojené arabské emiráty 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Tunisko 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Turecko 1,00 1,00 11,44 11,44 0,02 0,02 EU 1,750%

Ukrajina 2,50 2,50 11,44 11,44 0,00 0,00 O 0,024%

Americká Samoa 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Americké Panenské ostrovy 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Aruba 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Britské Panenské ostrovy 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Egypt 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Filipíny 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Gibraltar 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Chile 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Libye 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Malajsie 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Malawi 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Mexiko 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Peru 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Portoriko 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Salvador 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Sýrie 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Thajsko 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Tchaj-wan 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Turkmenistán 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Uzbekistán 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Zimbabwe 2,50 2,50 14,89 14,89 0,00 0,00 O 0,024%

Angola 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Anguilla 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Antigua a Barbuda 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Bahrajn 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Barbados 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Belize 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Benin 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Bermudy 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Brunej 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Dominika 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Dominikánská republika 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Ekvádor 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Francouzská Guyana 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Grenada 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Grónsko 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Guadeloupe 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Guatemala 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Indie 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Indonésie 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Írán 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Jamajka 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Jordánsko 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Kajmanské ostrovy 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Katar 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Keňa 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Kongo 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Konžská dem. republika 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Kuba 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Kuvajt 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Kyrgyzstán 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Libanon 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Macao 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Martinik 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Mongolsko 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Montserrat 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Niger 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Nigérie 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Pákistán 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Palestina 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Paraguay 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Pobřeží slonoviny 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Réunion 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Saint Pierre a Miquelon 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Saúdská Arábie 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Svatá Lucie 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Svatý Kryštof a Nevis 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Svatý Vincenc a Grenadiny 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Tádžikistán 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Turks a Caicos 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Uganda 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Venezuela 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Vietnam 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Zambie 2,50 2,50 23,53 23,53 0,00 0,00 O 0,024%

Afghánistán 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Ascension 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Australská teritoria 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Bahamy 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Bangladéš 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Bhútán 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Bolívie 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Botswana 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Burkina Faso 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Burundi 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Cookovy ostrovy 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Čad 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Diego Garcia 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Džibutsko 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Eritrea 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Etiopie 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Falklandy 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Fidži 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Francouzská Polynésie 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Gabon 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Gambie 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Ghana 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Guam 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Guinea 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Guinea-Bissau 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Guyana 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Haiti 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Honduras 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Irák 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Jemen 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Kambodža 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Kamerun 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Kapverdy 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Kiribati 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Kolumbie 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Komory a Mayotte 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Korejská lid. dem. republika 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Kostarika 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Laos 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Lesotho 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Libérie 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Madagaskar 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Maledivy 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Mali 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Marshallovy ostrovy 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Mauricius 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Mauritánie 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Mikronésie 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Mosambik 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Myanmar (Barma) 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Namibie 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Nauru 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Nepál 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Nikaragua 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Niue 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Nizozemské Antily 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Nová Kaledonie 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Omán 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Palau 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Panama 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Papua Nová Guinea 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Rovníková Guinea 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Rwanda 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Samoa 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Senegal 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Severní Mariany 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Seychely 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Sierra Leone 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Somálsko 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Srí Lanka 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Středoafrická republika 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Súdán 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Surinam 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Svatá Helena 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Svatý Tomáš 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Svazijsko 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Šalamounovy ostrovy 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Tanzanie 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Togo 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Tokelau 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Tonga 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Trinidad a Tobago 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Tuvalu 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Uruguay 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Vanuatu 2,50 2,50 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Východní Timor 5,00 5,00 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Wallis a Futuna 5,00 5,00 53,03 53,03 0,00 0,00 O 0,024%

Inmarsat mini-M 5,00 5,00 49,10 49,10 0,00 0,00 O 0,024%

Mezinárodní globální sítě 7,00 7,00 49,10 49,10 0,00 0,00 O 0,024%

Inmarsat B 7,00 7,00 86,00 86,00 0,00 0,00 O 0,024%

Inmarsat M 7,00 7,00 86,00 86,00 0,00 0,00 O 0,024%

Iridium 8817 7,00 7,00 59,00 59,00 0,00 0,00 O 0,024%

Inmarsat A 7,00 7,00 195,00 195,00 0,00 0,00 O 0,024%

Inmarsat Aero 7,00 7,00 195,00 195,00 0,00 0,00 O 0,024%

Iridium 8816 7,00 7,00 59,00 59,00 0,00 0,00 O 0,024%

Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2017 - 2021

Mezinárodní hovory

Název skupiny parametrů

Cena za volání za 1 minutu Cena za volání za 1 minutu


	Účastník
	Hlasové služby_doba určitá
	Platební podmínky

